UCHWALA Nr XXXIII/259&}93
Rady Miejskiej w Kamiennej Gérze
2 dnia 25 maja 1993 r,

w sprawie powoilania sktadu osobowego KomisJji Rewizyjnej

Na podstawie art,.21 ust.? ustawy z dnia 8 merca 1990 r,

o samorzgdzie terytorialnym / Dz.U.Nr 16,poz.95,zm,.Dz.U.
Nr 34,p0z.199 Dz,U. Nr 43,poz.253 / Rada Miejska
w Kamiennej Gérze

uechwala, conastepuje :

$ 1

Powoluje nastepujgcy skiad oscbowy KomisJji Rewizyjnej :

Te
24
3.
4,
5.

Zbigniew Btazkdw
Ewa Domagata
Jézef Fijak
Andrze) Grzyb
Elzbieta Kuzar

§ 2

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia .




